АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_17.10.2014_____					                                              № _736/П_
город Великие Луки

О проведении первенства школьной лиги по мини-футболу
среди общеобразовательных учреждений города

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, с календарем проведения спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений на 2014 – 2015 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести первенство школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города Великие Луки с 20 по 30 октября 2014 года в МБОУ СОШ №2, 5, 9 и МАОУ «Лицей №11».
2. Утвердить график игр первенства школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города Великие (Приложение 1).
3. Руководителям МБОУ СОШ №2, 5, 9 и МАОУ «Лицей №11» обеспечить подготовку спортивных залов для проведения игр.
4. Руководителям образовательных учреждений направить команды обучающихся в соответствии с поданными заявками. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути  и во время проведения соревнований.
6. Ответственность за организацию соревнований возложить на главного судью соревнований Юринова М.Г., тренера-преподавателя МАОУДОД ДЮСШ №2 «Экспресс», Флотскую Д.И., специалиста Управления образования.
7. Ответственность за организацию соревнований на базе общеобразовательных учреждений возложить на Смирнову Л.В.,  директора МБОУ СОШ №2, Жолудеву С.А., директора МБОУ СОШ №5, Шрамову Н.Л., директора МБОУ СОШ №9, Рождественскую Е.А., директора МАОУ «Лицей №11».
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                             Т.О. Лозницкая

Приложение 1
График игр первенства школьной лиги по мини-футболу
среди общеобразовательных учреждений города Великие Луки

Понедельник  20.10.2014 г.
	Спортзал МБОУ СОШ №5

	Д 97-98

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №5
	МБОУ СОШ №1

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №1

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №5

	Спортзал МАОУ «Лицей №11»

	М 01-02

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №13
	МАОУ «Лицей №11»

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №16
	МБОУ СОШ №7

	16.00-16.30
	МБОУ Гимназия
	МАОУ «Лицей №11»

	16.30-17.00
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ №7

	Спортзал МБОУ СОШ №9

	М 01-02

	15.00-15.30
	ГБОУ Школа - интернат
	МБОУ СОШ №9

	15.30-16.00
	МБОУ Педлицей
	МБОУ СОШ №2

	16.00-16.30
	ГБОУ Школа - интернат
	МБОУ Педагогический лицей

	16.30-17.00
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ СОШ №2

Вторник   21.10.2014 г.
	Спортзал МАОУ «Лицей №11»

	М 01-02

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ №16

	15.30-16.00
	МБОУ Гимназия
	МБОУ СОШ №16

	16.00-16.30
	МАОУ «Лицей №11»
	МБОУ СОШ №7

	16.30-17.00
	МБОУ Гимназия
	МБОУ СОШ №13

	Спортзал МБОУ СОШ №9

	М 01-02

	15.00-15.30
	ГБОУ Школа - интернат
	МБОУ СОШ №2

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ Педагогический лицей

	Д 03-04

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ СОШ №13

	16.30-17.00
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №1

	17.00-17.30
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №13

Среда 22.10.2014 г.
	Спортзал МАОУ «Лицей №11»

	М 01-02

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №7
	Гимназия

	15.30-16.00
	МАОУ «Лицей №11»
	МБОУ СОШ №16

	16.00-16.30
	7-8 место

	16.30-17.00
	5-6 место

	Спортзал МБОУ СОШ №9

	М 99-00

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ Педагогический лицей

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ №17

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ СОШ №13

	16.30-17.00
	МБОУ Педагогический лицей
	МБОУ СОШ №17

	17.00-17.30
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ СОШ №17

	Спортзал МБОУ СОШ №2

	Д 99-00

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №2

	15.00-15.30
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ Кадетская школа

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ Кадетская школа

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ Лицей №10

Четверг 23.10.2014 г.
	Спортзал МБОУ СОШ №2

	Д 99-00

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ Кадетская школа

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ Лицей №10

	Спортзал МАОУ «Лицей №11»

	М 99-00

	15.00-15.30
	МАОУ «Лицей №11»
	МБОУ СОШ №5

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №5
	МБОУ СОШ №2

	16.00-16.30
	МАОУ «Лицей №11»
	МБОУ Лицей №10

	16.30-17.00
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ СОШ №5

	Спортзал МБОУ СОШ №9

	М 01-02

	15.00-15.30
	3-4 место

	15.30-16.00
	1-2 место

	М 99-00

	16.00-16.30
	МБОУ Педагогический лицей
	МБОУ СОШ №13

Понедельник 27.10.2014 г.
	Спортзал МБОУ СОШ №5

	М 97-98

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №7
	МБОУ СОШ №16

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ №1

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №7
	МБОУ СОШ №13

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №16
	МБОУ СОШ №1

	Спортзал  МАОУ «Лицей №11»

	Д 01-02

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №13

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ СОШ №2

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №2

	16.30-17.00
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ №9

	Спортзал МБОУ СОШ №2

	М 97-98

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №6
	МБОУ Центр образования

	15.00-15.30
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ СОШ №2

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №6
	МБОУ Лицей №10

	16.00-16.30
	МБОУ Центр образования
	МБОУ СОШ №2

Вторник  28.10.2014 г.
	Спортзал МАОУ «Лицей №11»

	Д 01-02

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ №2

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №9

	М 99-00

	16.00-16.30
	МАОУ «Лицей №11»
	МБОУ СОШ №2

	16.30-17.00
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ СОШ №2

	Спортзал МБОУ СОШ №5

	М 97-98

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №7
	МБОУ СОШ №1

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №16
	МБОУ СОШ №13

	М 03-04

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №5
	МБОУ СОШ №6

	16.00-16.30
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ СОШ №13

	Спортзал МБОУ СОШ №2

	М 97-98

	14.30-15.00
	МБОУ СОШ №6
	МБОУ СОШ №2

	15.00-15.30
	МБОУ Центр образования
	МБОУ Лицей №10

	М 03-04

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ Кадетская школа

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №12
	МБОУ СОШ №9

Среда 29.10.2014 г.
	Спортзал МБОУ СОШ №9

	М 97-98

	15.00-15.30
	7-8 место

	15.30-16.00
	5-6 место

	16.00-16.30
	3-4 место

	16.30-17.00
	1-2 место

	Спортзал МБОУ СОШ №2

	М 03-04

	14.30-15.00
	МБОУ Кадетская школа
	МБОУ СОШ №12

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №9

	15.30-16.00
	МБОУ СОШ №9
	МБОУ Кадетская школа

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №12

	Спортзал МБОУ СОШ №5

	М 03-04

	14.30-15.00
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ СОШ №5

	15.00-15.30
	МБОУ СОШ №6
	МБОУ СОШ №13

	15.30-16.00
	МБОУ Лицей №10
	МБОУ СОШ №6

	16.00-16.30
	МБОУ СОШ №13
	МБОУ СОШ № 5

Четверг 30.10.2014 г.
	Спортзал МБОУ СОШ №5

	М 03-04

	14.30-15.00
	7-8 место

	15.00-15.30
	5-6 место

	15.30-16.00
	3-4 место

	16.00-16.30
	1-2 место

	Спортзал МАОУ «Лицей №11»

	М 99-00

	15.00-15.30
	7-8 место

	15.30-16.00
	5-6 место

	16.00-16.30
	3-4 место

	16.30-17.00
	1-2 место